
VALÈNCIA EN COMÚ Extracto de movimientos

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Documento Debe Haber Saldo 

129.0.0.00000 No existe la cuenta en el maestro Anterior: 0,00 0,00 0,00

31/12/2015 1 10000 40 REGULARIZACIÓN DE CUENTAS 38.512,85 -38.512,85

31/12/2015 1 20000 1 CIERRE DEL EJERCICIO 38.512,85 0,00

Total: 38.512,85 38.512,85 0,00

572.0.4.32426 VEC-CXP-OPERATIVA NO ELECTORAL Anterior: 0,00 0,00 0,00

15/04/2015 1 389 1 DONACION 40,00 40,00

16/04/2015 1 390 1 DONACION 230,00 270,00

16/04/2015 1 391 1 DONACION 250,00 520,00

03/06/2015 1 432 1 APOYO AL TTIP 102,00 418,00

08/06/2015 1 433 1  DEUDA DE LA CONSTITUCION NOTARIA 73,00 345,00

17/06/2015 1 545 2 TRF LAMBDA VALENCIA 52,00 293,00

19/06/2015 1 546 2 TRF MEDIA SIGNOS 48,28 244,72

19/06/2015 1 546 4 DONACION 48,28 196,44

13/10/2015 1 532 1 CIUDADELA SA DE INVERSIONES ALQUILER SAL 44,35 152,09

19/10/2015 1 533 1 CIUDADELA SA DE INVERSIONES ALQUILER SAL 00778 44,35 107,74

13/11/2015 1 563 1 CIUDADELA SA DE INVERSIONES ALQUILER SAL 44,35 63,39

11/12/2015 1 609 1 ASAMBLEA 20151127 RIO.-FACTURA 15/1-1529 17,50 80,89

14/12/2015 1 610 1 INGRESO EN EFECTIVO 306,00 386,89

17/12/2015 1 611 1 RIFA NADALENCA ASSENYALAPÀGINES 336,00 722,89

22/12/2015 1 612 1 RIFA 465,00 1.187,89

23/12/2015 1 613 1 NOTARIA MANUEL J.CHIRIVELLA BONET PAGAME 319,99 867,90

30/12/2015 1 614 1 TJ-DREAMHOST  DH-FEE.COM 13,75 854,15

30/12/2015 1 615 1 COMISION CAMBIO DIVISA ON LINE 0,41 853,74

31/12/2015 1 616 1 TJ-FACEBOOK 73B7P828W2 7,00 846,74

31/12/2015 1 617 1 RAFAEL VILAPLANA MELGAREJO.-FREE TOUR SE 49,88 796,86

31/12/2015 1 618 1 TRNSF CAIXES VERDURA .-VALENCIA EN COMU. 50,05 746,81

31/12/2015 1 619 1 VALENCIA EN COMU RIFA NADALENCA ASSENYAL 364,65 1.111,46

31/12/2015 1 620 1 VALENCIA EN COMU EL COMPLEMENT D.INGRES 1,35 1.112,81

31/12/2015 1 621 1 VALENCIA EN COMU DONACION 40 (APERTURA C 40,00 1.152,81

31/12/2015 1 622 1 VALENCIA EN COMU VENTA MERCHANDISING 21. 49,00 1.201,81

31/12/2015 1 623 1 VALENCIA EN COMU COMISION ACCION CIUDAD 62,21 1.264,02

Movimientos desde el dia 01/01/2015 hasta el 31/12/2015 (Euros)

VALÈNCIA EN COMÚ Extracto de movimientos

Cuenta: [ 129           EXCEDENTE DEL EJERCICIO ]

Cuenta: [ 572           BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € ]
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31/12/2015 1 624 1 VALENCIA EN COMU COMISION AEC 2015.10.21 25,62 1.289,64

31/12/2015 1 625 1 VALENCIA EN COMU MERCHANDISING COMISION 4,00 1.293,64

31/12/2015 1 626 1 VALENCIA EN COMU COMISION ACCION EN LA C 13,30 1.306,94

31/12/2015 1 627 1 VALENCIA EN COMU PLENARI 16/11 92,12 1.399,06

31/12/2015 1 628 1 VALENCIA EN COMU COMISION CIUDAD 2015.10 15,20 1.414,26

31/12/2015 1 20000 90 CIERRE DEL EJERCICIO 1.414,26 0,00

Total: 2.311,95 2.311,95 0,00

572.1.0.00000 CRUCE DE DETERMINADAS OPERACIONES BANCARIAS Anterior: 0,00 0,00 0,00

09/07/2015 1 540 1 DONACION 209,82 209,82

22/12/2015 1 643 5 RIFA. INGRESO 20160105 249,00 458,82

22/12/2015 1 643 7 RIFA. INGRESO 20160112 105,00 563,82

22/12/2015 1 643 9 RIFA. INGRESO 20160119 (ESPERANZA) 30,00 593,82

22/12/2015 1 643 11 RIFA. INGRESO 20160129 66,00 659,82

22/12/2015 1 643 13 RIFA. INGRESO 20160225 15,00 674,82

22/12/2015 1 643 15 RIFA. INGRESO 20160302 (JAUME PERIS) 30,00 704,82

31/12/2015 1 639 1 EXCEDENTE G.M. 9.502,87 10.207,69

31/12/2015 1 639 3 EXCEDENTE G.M. 1.676,98 11.884,67

31/12/2015 1 639 5 EXCEDENTE G.M. 8.080,10 19.964,77

31/12/2015 1 639 7 EXCEDENTE G.M. 1.425,90 21.390,67

31/12/2015 1 639 9 EXCEDENTE G.M. 1.147,32 22.537,99

31/12/2015 1 639 11 EXCEDENTE G.M. 4.494,00 27.031,99

31/12/2015 1 20000 91 CIERRE DEL EJERCICIO 27.031,99 0,00

Total: 27.031,99 27.031,99 0,00

572.2.4.32426 RECLASIF. VEC-CXP-OPERATIVA NO ELECTORAL Anterior: 0,00 0,00 0,00

08/06/2015 1 433 2  DEUDA DE LA CONSTITUCION NOTARIA 71,00 71,00

31/12/2015 1 20000 92 CIERRE DEL EJERCICIO 71,00 0,00

Total: 71,00 71,00 0,00

572.9.0.00000 TRASPASOS ENTRE CUENTAS PROPIAS Anterior: 0,00 0,00 0,00

09/11/2015 1 555 2 TRNSF TRANSFER ENTRE NOSTRES COMPTES 78,00 78,00

09/11/2015 1 561 2 VALENCIA EN COMU TRANSFER ENTRE NOSTRES 78,00 0,00

31/12/2015 1 603 2 TRNSF RIFA NADALENCA ASSENYALAPAGINES 364,65 364,65

31/12/2015 1 604 2 TRNSF EL COMPLEMENT D.INGRES DE RIFA NAD 1,35 366,00

31/12/2015 1 619 2 VALENCIA EN COMU RIFA NADALENCA ASSENYAL 364,65 1,35

31/12/2015 1 620 2 VALENCIA EN COMU EL COMPLEMENT D.INGRES 1,35 0,00

31/12/2015 1 621 2 VALENCIA EN COMU DONACION 40 (APERTURA C 40,00 -40,00

Cuenta: [ 572           BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € ]

Cuenta: [ 572           BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € ]

Cuenta: [ 572           BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, € ]
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31/12/2015 1 622 2 VALENCIA EN COMU VENTA MERCHANDISING 21. 49,00 -89,00

31/12/2015 1 623 2 VALENCIA EN COMU COMISION ACCION CIUDAD 62,21 -151,21

31/12/2015 1 624 2 VALENCIA EN COMU COMISION AEC 2015.10.21 25,62 -176,83

31/12/2015 1 625 2 VALENCIA EN COMU MERCHANDISING COMISION 4,00 -180,83

31/12/2015 1 626 2 VALENCIA EN COMU COMISION ACCION EN LA C 13,30 -194,13

31/12/2015 1 627 2 VALENCIA EN COMU PLENARI 16/11 92,12 -286,25

31/12/2015 1 628 2 VALENCIA EN COMU COMISION CIUDAD 2015.10 15,20 -301,45

31/12/2015 1 631 2 TRNSF DONACION 40 (APERTURA COMPTE) 40,00 -261,45

31/12/2015 1 632 2 TRNSF VENTA MERCHANDISING 21.07.15 49,00 -212,45

31/12/2015 1 633 2 TRNSF COMISION ACCION CIUDAD 2015.10.14 62,21 -150,24

31/12/2015 1 634 2 TRNSF COMISION AEC 2015.10.21 25,62 -124,62

31/12/2015 1 635 2 TRNSF MERCHANDISING COMISION ACCION EN C 4,00 -120,62

31/12/2015 1 636 2 TRNSF COMISION ACCION EN LA CIUDAD 2015. 13,30 -107,32

31/12/2015 1 637 2 TRNSF PLENARI 16/11 92,12 -15,20

31/12/2015 1 638 2 TRNSF COMISION CIUDAD 2015.10.27 15,20 0,00

Total: 745,45 745,45 0,00

Total de cuenta: 30.160,39 30.160,39 0,00

577.0.4.31824 VEC-CXP-APORTACIONES PERIÓDICAS Anterior: 0,00 0,00 0,00

15/04/2015 1 392 1 DONACIÓN 40,00 40,00

21/07/2015 1 547 1 VENTA MERCHANDAISING 49,00 89,00

26/10/2015 1 534 1 CIUDADELA SA DE INVERSIONES ALQUILER SAL 44,35 44,65

27/10/2015 1 535 1 AB.REM.20150150941 600,00 644,65

27/10/2015 1 536 1 BEL-LIQ.REM.20150150941 8,71 635,94

28/10/2015 1 537 1 COMISIÓN CIUDAD 20151014 62,21 698,15

28/10/2015 1 538 1 COMISIÓN 20151021 25,62 723,77

28/10/2015 1 539 1 MERCHADICING COMISIÓN CIUDAD 20151021 4,00 727,77

06/11/2015 1 552 1 COMISIÓN CIUDAD 20151027 15,20 RES 27OCT 13,30 741,07

18/11/2015 1 553 1 PLENARI 16/11 92,12 833,19

11/12/2015 1 629 1 AB.REM.20150176655 RES 27OCT-PAGO FACTUR 610,00 1.443,19

11/12/2015 1 630 1 BEL-LIQ.REM.20150176655 9,80 1.433,39

31/12/2015 1 631 1 TRNSF DONACION 40 (APERTURA COMPTE) 40,00 1.393,39

31/12/2015 1 632 1 TRNSF VENTA MERCHANDISING 21.07.15 49,00 1.344,39

31/12/2015 1 633 1 TRNSF COMISION ACCION CIUDAD 2015.10.14 62,21 1.282,18

31/12/2015 1 634 1 TRNSF COMISION AEC 2015.10.21 25,62 1.256,56

31/12/2015 1 635 1 TRNSF MERCHANDISING COMISION ACCION EN C 4,00 1.252,56

31/12/2015 1 636 1 TRNSF COMISION ACCION EN LA CIUDAD 2015. 13,30 1.239,26

31/12/2015 1 637 1 TRNSF PLENARI 16/11 92,12 1.147,14

31/12/2015 1 638 1 TRNSF COMISION CIUDAD 2015.10.27 15,20 1.131,94

31/12/2015 1 20000 93 CIERRE DEL EJERCICIO 1.131,94 0,00

Total: 1.496,25 1.496,25 0,00

Cuenta: [ 577           Bancos e instituciones de crédito c/c vista, cuotas de afiliados ]
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Total de cuenta: 1.496,25 1.496,25 0,00

578.0.2.77326 VEC-CXP-APORTACIONES PUNTUALES Anterior: 0,00 0,00 0,00

15/04/2015 1 300 1 DONACIÓN 40,00 40,00

14/05/2015 1 301 1 TPV CROWDFUNDING 2015-05-13 130,00 170,00

14/05/2015 1 302 1 COMISION TPV CROWDFUNDING 0,39 169,61

15/05/2015 1 303 1 TPV CROWDFUNDING 2015-05-14 1.450,00 1.619,61

15/05/2015 1 304 1 COMISION TPV CROWDFUNDING 4,35 1.615,26

18/05/2015 1 305 1 TPV CROWDFUNDING 2015-05-15 1.610,00 3.225,26

18/05/2015 1 306 1 COMISION TPV CROWDFUNDING 4,83 3.220,43

18/05/2015 1 307 1 TPV CROWDFUNDING 2015-05-16 20,00 3.240,43

18/05/2015 1 308 1 COMISION TPV CROWDFUNDING 0,06 3.240,37

18/05/2015 1 309 1 TPV CROWDFUNDING 2015-05-17 165,00 3.405,37

18/05/2015 1 310 1 COMISION TPV CROWDFUNDING 0,50 3.404,87

19/05/2015 1 311 1 TPV CROWDFUNDING 2015-05-18 50,00 3.454,87

19/05/2015 1 312 1 COMISION TPV CROWDFUNDING 0,15 3.454,72

20/05/2015 1 313 1 TRNSF TRANSFERIR RECURSOS 1.400,00 2.054,72

20/05/2015 1 314 1 TPV CROWDFUNDING 2015-05-19 50,00 2.104,72

20/05/2015 1 315 1 COMISION TPV CROWDFUNDING 0,16 2.104,56

21/05/2015 1 316 1 TPV CROWDFUNDING 2015-05-20 130,00 2.234,56

21/05/2015 1 317 1 COMISION TPV CROWDFUNDING 0,39 2.234,17

22/05/2015 1 399 1 TPV CROWDFUNDING 2015-05-21 1.050,00 3.284,17

22/05/2015 1 400 1 COMISION TPV CROWDFUNDING 3,15 3.281,02

25/05/2015 1 401 1 TPV CROWDFUNDING 2015-05-22 30,00 3.311,02

25/05/2015 1 402 1 COMISION TPV CROWDFUNDING 0,09 3.310,93

25/05/2015 1 403 1 TRNSF TRANSFERIR DINERS X ALS ULTIMS PAG 1.700,00 1.610,93

03/06/2015 1 404 1 TPV CROWDFUNDING 60,00 1.550,93

05/06/2015 1 405 1 PAGAMENT PROYECTOR PER AL VENTANAL 00668 570,00 980,93

05/06/2015 1 406 1 PAGAMENT BUROFAX TRESORER AL PARTIT 28,00 952,93

09/07/2015 1 540 2 TRF LUIS ALIS LEON 209,82 743,11

27/07/2015 1 541 2 TJ-DREAMHOST DH-FEE.COM 13,89 729,22

27/07/2015 1 541 4 COMISION CAMBIO DIVISA ON LINE 0,42 728,80

30/07/2015 1 542 2 TRF AEMOL CONSULTIN 00783 546,50 182,30

03/08/2015 1 543 1  FACTURACION COMERCIO 2015-08-02 50,00 232,30

03/08/2015 1 543 4  FACTURACION COMERCIO 2015-08-02 0,15 232,15

04/08/2015 1 485 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-03 10,00 242,15

04/08/2015 1 486 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,03 242,12

05/08/2015 1 487 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-04 30,00 272,12

05/08/2015 1 488 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,09 272,03

06/08/2015 1 489 1 TJ-DREAMHOST  DH-FEE.COM 13,83 258,20

06/08/2015 1 490 1 COMISION CAMBIO DIVISA ON LINE 0,41 257,79

Cuenta: [ 578           Bancos e instituciones de crédito c/c vista, aportaciones de afiliados, adheridos y simpatizantes ]

Ejercicio 2015. Página 4



VALÈNCIA EN COMÚ Extracto de movimientos

07/08/2015 1 491 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-06 60,00 317,79

07/08/2015 1 492 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,18 317,61

10/08/2015 1 493 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-07 40,00 357,61

10/08/2015 1 494 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,12 357,49

10/08/2015 1 495 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-08 20,00 377,49

10/08/2015 1 496 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,06 377,43

13/08/2015 1 497 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-12 10,00 387,43

13/08/2015 1 498 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,03 387,40

14/08/2015 1 499 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-13 50,00 437,40

14/08/2015 1 500 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,15 437,25

18/08/2015 1 501 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-17 10,00 447,25

18/08/2015 1 502 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,03 447,22

21/08/2015 1 503 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-20 50,00 497,22

21/08/2015 1 504 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,15 497,07

31/08/2015 1 505 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-28 50,00 547,07

31/08/2015 1 506 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,15 546,92

31/08/2015 1 507 1 TJ-DREAMHOST  DH-FEE.COM 13,37 533,55

31/08/2015 1 508 1 COMISION CAMBIO DIVISA ON LINE 0,40 533,15

01/09/2015 1 509 1 TPV APORT PUNTUALES2015-08-31 20,00 553,15

01/09/2015 1 510 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,06 553,09

08/09/2015 1 511 1 TPV APORT PUNTUALES2015-09-07 120,00 673,09

08/09/2015 1 512 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,36 672,73

09/09/2015 1 513 1 TPV APORT PUNTUALES2015-09-08 50,00 722,73

09/09/2015 1 514 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,15 722,58

10/09/2015 1 515 1 JULIO A DICIEMBRE2015 ESPERANZA FERNAD E 30,00 752,58

15/09/2015 1 516 1 TPV APORT PUNTUALES2015-09-14 30,00 782,58

15/09/2015 1 517 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,09 782,49

23/09/2015 1 518 1 TORRES IMPRESSORS SL PAGAMENT DELS TRIPT 125,42 657,07

24/09/2015 1 519 1 TPV APORT PUNTUALES2015-09-23 30,00 687,07

24/09/2015 1 520 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,09 686,98

30/09/2015 1 521 1 TJ-DREAMHOST  DH-FEE.COM 13,41 673,57

30/09/2015 1 522 1 COMISION CAMBIO DIVISA ON LINE 0,40 673,17

05/10/2015 1 523 1 ACCIO CULTURAL DEL PAIS VALENCI -OCTUB P 244,00 429,17

14/10/2015 1 524 1 TPV APORT PUNTUALES2015-10-13 50,00 479,17

14/10/2015 1 525 1 COMISION TPV APORT PUNTUALES 0,15 479,02

19/10/2015 1 526 1 TJ-EL CORTE INGLES NUEVO CEN 60,84 418,18

20/10/2015 1 527 1 TJ-ABACUS 2,50 415,68

27/10/2015 1 528 1 TJ-ABACUS 1,44 414,24

30/10/2015 1 529 1 TJ-DREAMHOST  DH-FEE.COM 13,76 400,48

30/10/2015 1 530 1 COMISION CAMBIO DIVISA ON LINE 0,41 400,07

02/11/2015 1 531 1 TJ-FACEBOOK H9FHH8J8W2 10,04 390,03

04/11/2015 1 554 1 TPV APORT PUNTUALES 12,00 378,03

09/11/2015 1 555 1 TRNSF TRANSFER ENTRE NOSTRES COMPTES 78,00 300,03

26/11/2015 1 556 1 TRNSF PAGAMENT FACTURA A14557 DE VALENCI 114,95 185,08
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30/11/2015 1 557 1 TJ-DREAMHOST  DH-FEE.COM 14,21 170,87

30/11/2015 1 558 1 COMISION CAMBIO DIVISA ON LINE 0,43 170,44

03/12/2015 1 559 1 TPV APORT PUNTUALES 12,00 158,44

03/12/2015 1 560 1 TJ-LIBRERIA PARIS 00779 100,00 58,44

09/12/2015 1 599 1 RIFA NADALENCA ASSENYALAPAGINES 364,65 423,09

10/12/2015 1 600 1 TJ-EL CORTE INGLES PINTOR SO 25,20 397,89

11/12/2015 1 601 1 TJ-EL CORTE INGLES PINTOR SO 13,30 384,59

14/12/2015 1 602 1 INGRESO EN EFECTIVO 1,35 385,94

31/12/2015 1 603 1 TRNSF RIFA NADALENCA ASSENYALAPAGINES 364,65 21,29

31/12/2015 1 604 1 TRNSF EL COMPLEMENT D.INGRES DE RIFA NAD 1,35 19,94

31/12/2015 1 20000 94 CIERRE DEL EJERCICIO 19,94 0,00

Total: 5.801,00 5.801,00 0,00

578.0.3.48723 CAIXA POP EXCEDENTE Anterior: 0,00 0,00 0,00

31/12/2015 1 605 1  A CUENTA DONACI.N .U 2.000,00 2.000,00

31/12/2015 1 606 1  DONACI.N . 15. A 1.152,19 3.152,19

31/12/2015 1 607 1  EXCEDENTE  201 7.205,66 10.357,85

31/12/2015 1 608 1  ACUMU 3.421,00 13.778,85

31/12/2015 1 20000 95 CIERRE DEL EJERCICIO 13.778,85 0,00

Total: 13.778,85 13.778,85 0,00

578.1.2.77326 CONTROL APORTACIONES PUNTUALES Anterior: 0,00 0,00 0,00

13/05/2015 1 1 1 CUOTAS-APORTACIONES 150513101833 50,00 50,00

13/05/2015 1 2 1 CUOTAS-APORTACIONES 150513111955 30,00 80,00

13/05/2015 1 3 1 CUOTAS-APORTACIONES 150513123634 50,00 130,00

14/05/2015 1 4 1 CUOTAS-APORTACIONES 150513161917 50,00 180,00

14/05/2015 1 5 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514001044 500,00 680,00

14/05/2015 1 6 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514005628 20,00 700,00

14/05/2015 1 7 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514014616 50,00 750,00

14/05/2015 1 8 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514015322 50,00 800,00

14/05/2015 1 9 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514021152 150,00 950,00

14/05/2015 1 10 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514023422 20,00 970,00

14/05/2015 1 11 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514025229 10,00 980,00

14/05/2015 1 12 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514030636 50,00 1.030,00

14/05/2015 1 13 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514034810 20,00 1.050,00

14/05/2015 1 14 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514044435 10,00 1.060,00

14/05/2015 1 15 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514054020 10,00 1.070,00

14/05/2015 1 16 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514063738 30,00 1.100,00

14/05/2015 1 17 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514071007 50,00 1.150,00

14/05/2015 1 18 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514071345 50,00 1.200,00

Cuenta: [ 578           Bancos e instituciones de crédito c/c vista, aportaciones de afiliados, adheridos y simpatizantes ]

Cuenta: [ 578           Bancos e instituciones de crédito c/c vista, aportaciones de afiliados, adheridos y simpatizantes ]
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14/05/2015 1 19 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514084127 20,00 1.220,00

14/05/2015 1 20 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514112153 20,00 1.240,00

14/05/2015 1 21 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514131821 100,00 1.340,00

14/05/2015 1 22 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514132252 20,00 1.360,00

14/05/2015 1 23 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514141453 200,00 1.560,00

14/05/2015 1 24 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514144852 20,00 1.580,00

14/05/2015 1 301 2 TPV CROWDFUNDING 2015-05-13 130,00 1.450,00

15/05/2015 1 25 1 CUOTAS-APORTACIONES 150514181125 50,00 1.500,00

15/05/2015 1 26 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515003535 20,00 1.520,00

15/05/2015 1 27 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515011902 30,00 1.550,00

15/05/2015 1 28 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515020902 10,00 1.560,00

15/05/2015 1 29 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515031429 50,00 1.610,00

15/05/2015 1 30 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515040702 10,00 1.620,00

15/05/2015 1 31 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515041002 50,00 1.670,00

15/05/2015 1 32 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515051350 200,00 1.870,00

15/05/2015 1 33 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515060832 50,00 1.920,00

15/05/2015 1 34 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515071504 20,00 1.940,00

15/05/2015 1 35 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515093128 50,00 1.990,00

15/05/2015 1 36 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515112154 1.000,00 2.990,00

15/05/2015 1 37 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515133841 50,00 3.040,00

15/05/2015 1 38 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515140459 10,00 3.050,00

15/05/2015 1 39 1 CUOTAS-APORTACIONES 150515141325 10,00 3.060,00

15/05/2015 1 303 2 TPV CROWDFUNDING 2015-05-14 1.450,00 1.610,00

16/05/2015 1 40 1 CUOTAS-APORTACIONES 150516101151 20,00 1.630,00

17/05/2015 1 41 1 CUOTAS-APORTACIONES 150517022536 20,00 1.650,00

17/05/2015 1 42 1 CUOTAS-APORTACIONES 150517030837 100,00 1.750,00

17/05/2015 1 43 1 CUOTAS-APORTACIONES 150517032606 20,00 1.770,00

17/05/2015 1 44 1 CUOTAS-APORTACIONES 150517080741 25,00 1.795,00

18/05/2015 1 45 1 CUOTAS-APORTACIONES 150518040233 50,00 1.845,00

18/05/2015 1 305 2 TPV CROWDFUNDING 2015-05-15 1.610,00 235,00

18/05/2015 1 307 2 TPV CROWDFUNDING 2015-05-16 20,00 215,00

18/05/2015 1 309 2 TPV CROWDFUNDING 2015-05-17 165,00 50,00

19/05/2015 1 46 1 CUOTAS-APORTACIONES 150519015707 25,00 75,00

19/05/2015 1 47 1 CUOTAS-APORTACIONES 150519062127 25,00 100,00

19/05/2015 1 311 2 TPV CROWDFUNDING 2015-05-18 50,00 50,00

20/05/2015 1 48 1 CUOTAS-APORTACIONES 150519235919 30,00 80,00

20/05/2015 1 49 1 CUOTAS-APORTACIONES 150520012823 40,00 120,00

20/05/2015 1 50 1 CUOTAS-APORTACIONES 150520110858 50,00 170,00

20/05/2015 1 51 1 CUOTAS-APORTACIONES 150520121248 10,00 180,00

20/05/2015 1 314 2 TPV CROWDFUNDING 2015-05-19 50,00 130,00

21/05/2015 1 52 1 CUOTAS-APORTACIONES 150521033004 750,00 880,00

21/05/2015 1 53 1 CUOTAS-APORTACIONES 150521045720 300,00 1.180,00

21/05/2015 1 316 2 TPV CROWDFUNDING 2015-05-20 130,00 1.050,00

22/05/2015 1 54 1 CUOTAS-APORTACIONES 150522034340 10,00 1.060,00
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22/05/2015 1 55 1 CUOTAS-APORTACIONES 150522065845 20,00 1.080,00

22/05/2015 1 399 2 TPV CROWDFUNDING 2015-05-21 1.050,00 30,00

25/05/2015 1 401 2 TPV CROWDFUNDING 2015-05-22 30,00 0,00

02/08/2015 1 571 1 CUOTAS-APORTACIONES 150802101135 50,00 50,00

03/08/2015 1 543 2  FACTURACION COMERCIO 2015-08-02 50,00 0,00

03/08/2015 1 572 1 CUOTAS-APORTACIONES 150803022454 10,00 10,00

04/08/2015 1 485 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-03 10,00 0,00

04/08/2015 1 573 1 CUOTAS-APORTACIONES 150803151347 30,00 30,00

05/08/2015 1 487 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-04 30,00 0,00

06/08/2015 1 574 1 CUOTAS-APORTACIONES 150806084206 30,00 30,00

06/08/2015 1 575 1 CUOTAS-APORTACIONES 150806063440 20,00 50,00

06/08/2015 1 576 1 CUOTAS-APORTACIONES 150806035024 10,00 60,00

07/08/2015 1 491 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-06 60,00 0,00

07/08/2015 1 577 1 CUOTAS-APORTACIONES 150807133807 10,00 10,00

07/08/2015 1 578 1 CUOTAS-APORTACIONES 150807050103 10,00 20,00

07/08/2015 1 579 1 CUOTAS-APORTACIONES 150807043417 10,00 30,00

07/08/2015 1 580 1 CUOTAS-APORTACIONES 150807002805 10,00 40,00

08/08/2015 1 581 1 CUOTAS-APORTACIONES 150808091315 20,00 60,00

10/08/2015 1 493 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-07 40,00 20,00

10/08/2015 1 495 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-08 20,00 0,00

12/08/2015 1 584 1 CUOTAS-APORTACIONES 150812035128 10,00 10,00

13/08/2015 1 497 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-12 10,00 0,00

13/08/2015 1 585 1 CUOTAS-APORTACIONES 150813024901 50,00 50,00

14/08/2015 1 499 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-13 50,00 0,00

17/08/2015 1 586 1 CUOTAS-APORTACIONES 150817013648 10,00 10,00

18/08/2015 1 501 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-17 10,00 0,00

20/08/2015 1 587 1 CUOTAS-APORTACIONES 150820013701 50,00 50,00

21/08/2015 1 503 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-20 50,00 0,00

28/08/2015 1 588 1 CUOTAS-APORTACIONES 150828091006 50,00 50,00

31/08/2015 1 505 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-28 50,00 0,00

31/08/2015 1 589 1 CUOTAS-APORTACIONES 150830221844 20,00 20,00

01/09/2015 1 509 2 TPV APORT PUNTUALES2015-08-31 20,00 0,00

07/09/2015 1 590 1 CUOTAS-APORTACIONES 150907102832 10,00 10,00

07/09/2015 1 591 1 CUOTAS-APORTACIONES 150907072508 30,00 40,00

07/09/2015 1 592 1 CUOTAS-APORTACIONES 150907051550 10,00 50,00

07/09/2015 1 593 1 CUOTAS-APORTACIONES 150907035336 40,00 90,00

07/09/2015 1 594 1 CUOTAS-APORTACIONES 150907003440 30,00 120,00

08/09/2015 1 511 2 TPV APORT PUNTUALES2015-09-07 120,00 0,00

08/09/2015 1 595 1 CUOTAS-APORTACIONES 150908090846 50,00 50,00

09/09/2015 1 513 2 TPV APORT PUNTUALES2015-09-08 50,00 0,00

14/09/2015 1 596 1 CUOTAS-APORTACIONES 150914061005 30,00 30,00

15/09/2015 1 516 2 TPV APORT PUNTUALES2015-09-14 30,00 0,00

23/09/2015 1 597 1 CUOTAS-APORTACIONES 150923144730 30,00 30,00

24/09/2015 1 519 2 TPV APORT PUNTUALES2015-09-23 30,00 0,00
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13/10/2015 1 598 1 CUOTAS-APORTACIONES 151013102140 50,00 50,00

14/10/2015 1 524 2 TPV APORT PUNTUALES2015-10-13 50,00 0,00

Total: 5.365,00 5.365,00 0,00

Total de cuenta: 24.944,85 24.944,85 0,00

580.0.4.77825 VEC-CXP-CUENTA ELECTORAL Anterior: 0,00 0,00 0,00

17/04/2015 1 318 1 CUPONES DONATIVO, PLENARIO 10/04/2015 640,00 640,00

17/04/2015 1 319 1 BONOS REEMBOLSABLES, PLENARIO 10/04/20 1 700,00 1.340,00

21/04/2015 1 320 1 TRNSF PAGO N  FACTURA A04751 166,98 1.173,02

30/04/2015 1 321 1 VENTA ABONOS DEL 17 AL 19 ABRIL 150,00 1.323,02

30/04/2015 1 322 1 CAMISETES Y CHAPES 221,35 1.544,37

30/04/2015 1 323 1 DONACIONES Y MERCHANDISING 1.154,00 2.698,37

30/04/2015 1 324 1 GARCA CB FACTURA 31 PARAGUAS VALENCIA EN 320,65 2.377,72

30/04/2015 1 325 1 GARCA CB FACTURA 33 ABANICOS VALENCIA EN 399,30 1.978,42

30/04/2015 1 326 1 TRNSF SAMARRETES VALENCIA EN COMU 741,97 1.236,45

30/04/2015 1 327 1 GORRIA DISSENY-COMUNICACIO FACTURA 0017- 665,50 570,95

30/04/2015 1 328 1 RUBEN ANTONIO MARTIN HEGGER IMPRESIONES 96,80 474,15

04/05/2015 1 329 1 VENTA BONOS 27 ABRIL 70,00 544,15

04/05/2015 1 330 1 VENTA BONOS 1 DE MAIG EN VENTANAL 160,00 704,15

04/05/2015 1 331 1 VENTA BONOS 2 DE MAIG MERCADO RUZAFA 530,00 1.234,15

04/05/2015 1 332 1 TRNSF PAGAMENT PANCARTA DE VALENCIA EN C 127,05 1.107,10

05/05/2015 1 333 1 VENTA BONOS 4 DE MAIG VENTANAL 310,00 1.417,10

06/05/2015 1 334 1 SOLGRAF PAPELETAS Y SOBRES DE VALENCIA E 662,77 754,33

08/05/2015 1 335 1 VENDA BONOS 07/05/15 LA FE.COORDINADOR A 330,00 1.084,33

08/05/2015 1 336 1 VENTA BONOS LUNES MAÑANA 4/5 250,00 1.334,33

08/05/2015 1 337 1 VENTA BONO LUNES 4/5 ACTO RUZAFA TARDE 20,00 1.354,33

08/05/2015 1 338 1 VENTA BONOS MIÉRCOLES MAÑANA HASTA LAS 1 300,00 1.654,33

08/05/2015 1 339 1 VENTA BONOS MIÉRCOLES TARDE 6/5 220,00 1.874,33

08/05/2015 1 340 1 VENTA BONOS MIÉRCOLES 6 A PARTIR 12H V E 1.020,00 2.894,33

08/05/2015 1 341 1 UNIVERSITAT VALÈNCIA presentació en la n 302,50 2.591,83

08/05/2015 1 342 1 TRNSF CARTELES VALÈNCIA EN COMÚ 859,10 1.732,73

08/05/2015 1 343 1 TRNSF FLYERS VALÈNCIA EN COMÚ 556,60 1.176,13

08/05/2015 1 344 1 TJ-PERFUMARTE 100,00 1.076,13

11/05/2015 1 345 1 VENTA BONOS 10/05/15 ASAMBLEA BENICALA P 140,00 1.216,13

11/05/2015 1 346 1 VTA BONOS SAB09 Y PARQUE OESTE DOM10 200,00 1.416,13

11/05/2015 1 347 1 10/05 BENIMACLET 340,00 1.756,13

11/05/2015 1 348 1 ZAIDIA 08/05 120,00 1.876,13

11/05/2015 1 349 1 MARITIMO 8 Y 9 MAYO 40,00 1.916,13

12/05/2015 1 350 1 VENTA BONOS 11/05/15 EL VENTANAL 170,00 2.086,13

12/05/2015 1 351 1 TJ-FACEBOOK 7HAST7A8W2 20,11 2.066,02

13/05/2015 1 352 1 TJ-FACEBK *BFZAS76RC2 200,06 1.865,96

Cuenta: [ 580           Cuentas corrientes electorales ]

Ejercicio 2015. Página 9



VALÈNCIA EN COMÚ Extracto de movimientos

13/05/2015 1 353 1 VENTA BONOS 12/05/15 VENTANAL 170,00 2.035,96

13/05/2015 1 354 1 VENTA BONOS 12/05/15 VENTANAL 250,00 2.285,96

13/05/2015 1 355 1 VENTA BONOS 11/05/15 VENTANAL 210,00 2.495,96

14/05/2015 1 356 1 VENTA BONOS 13/05/15 EL VENTANAL 400,00 2.895,96

14/05/2015 1 357 1 VICENTE GERMAN POLO FABRA (NO)DONATIVO 1.200,00 4.095,96

14/05/2015 1 358 1 R.R CARS SL Reparació Furgoneta de publi 96,80 3.999,16

14/05/2015 1 359 1 TRNSF PAGO FACTURA Nº A05967 DE VALC 747,78 3.251,38

14/05/2015 1 360 1 TRNSF PAGO FACTURA Nº A05806 DEL VALC 419,52 2.831,86

14/05/2015 1 361 1 SOLGRAF PAPELETAS I SOBRES DE VALENCIÀ E 662,77 2.169,09

14/05/2015 1 362 1 TJ-PERFUMARTE CATARROJA 100,00 2.069,09

15/05/2015 1 363 1 TJ-FACEBOOK WECBX7W7W2 28,61 2.040,48

18/05/2015 1 364 1 TJ-CARREFOUR CAMPANAR VALENC 262,27 1.778,21

18/05/2015 1 365 1 TJ-E.S.CARREFOUR 46,59 1.731,62

18/05/2015 1 366 1 TJ-CAJERO RURAL 500,00 1.231,62

18/05/2015 1 367 1 TJ-CAJERO RURAL 500,00 731,62

18/05/2015 1 368 1 TJ-FACEBOOK CV9KW7E7W2 40,15 691,47

18/05/2015 1 369 1 TJ-CARREFOUR MINI ESTADI0 DE 43,76 647,71

18/05/2015 1 370 1 TJ-PARTY FIESTA  -C.C.ARENA 18,20 629,51

18/05/2015 1 371 1 TJ-FACEBK *ADBVV72RC2 400,00 229,51

18/05/2015 1 372 1 VENTA BONOS MIÉRCOLES 13 Y VIERNES 15 (G 80,00 309,51

18/05/2015 1 373 1 VENTA BONOS DOMINGO 17 ACTO ORRIOLS 440,00 749,51

18/05/2015 1 374 1 VENTA BONOS DÍA 16 TARDE PLAZA VIRIATO 70,00 819,51

18/05/2015 1 375 1 CATERING ACTO ORRIOLS 840,00 1.659,51

18/05/2015 1 376 1 RIFA CUADRO CARLOS SAURA 138,00 1.797,51

18/05/2015 1 377 1 CATERING ACTO ORRIOLS 77,25 1.874,76

18/05/2015 1 378 1 AREA4U.ES RESERVA SALA PARA DOMINGO 24 126,44 1.748,32

19/05/2015 1 379 1 VENTA BONOS 15 Y 18 DE MAYO 200,00 1.948,32

20/05/2015 1 380 1 VALENCIA EN COMU TRANSFERIR RECURSOS 1.400,00 3.348,32

20/05/2015 1 381 1 RECAUDACION BONOS ACTO COLEGIO CERVANT E 180,00 3.528,32

20/05/2015 1 382 1 VENTA BONOS 19/05/2015 140,00 3.668,32

20/05/2015 1 383 1 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 1,00 3.667,32

20/05/2015 1 384 1 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 1,00 3.666,32

20/05/2015 1 385 1 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 1,00 3.665,32

21/05/2015 1 386 1 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 150,00 3.515,32

21/05/2015 1 387 1 TJ-FACEBK *684B58SRC2 311,26 3.204,06

21/05/2015 1 388 1 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 200,00 3.004,06

22/05/2015 1 407 1 RCBO.ENCUENTRO URBANO, S.L. (50% RESTANT 1.210,00 1.794,06

22/05/2015 1 408 1 TJ-FACEBK *RY5GW72RC2 600,50 1.193,56

22/05/2015 1 409 1 VENTA BONOS 21/05/15 BENICALAP-CAMPANA R 230,00 1.423,56

22/05/2015 1 410 1 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 350,00 1.073,56

25/05/2015 1 411 1 TJ-FACEBK *W3UPP7JRC2 600,33 473,23

25/05/2015 1 412 1 TJ-CAJERO RURAL 400,00 73,23

25/05/2015 1 413 1 VALENCIA EN COMU TRANSFERIR DINERS X ALS 1.700,00 1.773,23

25/05/2015 1 414 1 TJ-CAJERO RURAL 500,00 1.273,23

Ejercicio 2015. Página 10



VALÈNCIA EN COMÚ Extracto de movimientos

25/05/2015 1 415 1 TJ-PERFUMARTE CATARROJA 20,22 1.253,01

26/05/2015 1 416 1 GORRIA PAGO FACTURA 0020-2015 DE VALC- M 121,00 1.132,01

26/05/2015 1 417 1 BONOS 70,00 1.202,01

27/05/2015 1 418 1 VENTA BONOS 40,00 1.242,01

27/05/2015 1 419 1 AREA 4 PAGO DE LA 2  PARTE DEL LOCAL ALQ 126,44 1.115,57

28/05/2015 1 420 1 TJ-MEDIA MARKT VALENCIA CAMP 49,00 1.066,57

28/05/2015 1 421 1 GOOGLE LTD ADWO 1,00 1.067,57

28/05/2015 1 422 1 GOOGLE LTD ADWO 1,00 1.068,57

28/05/2015 1 423 1 GOOGLE LTD ADWO 1,00 1.069,57

29/05/2015 1 424 1 VENAT BONOS CERCLE BENICALAP CAMPANAR 21 140,00 1.209,57

29/05/2015 1 425 1 VENTA MATERIAL CAMPANYA 206,75 1.416,32

01/06/2015 1 426 1 TJ-DREAMHOST  DH-FEE.COM 13,83 1.402,49

01/06/2015 1 427 1 COMISION CAMBIO DIVISA ON LINE 0,41 1.402,08

01/06/2015 1 428 1 TJ-FACEBOOK AFY328W7W2 58,31 1.343,77

01/06/2015 1 429 1 TJ-FACEBK *ZCDBT7NQC2 226,60 1.117,17

01/06/2015 1 430 1 TJ-NESPRESSO MOTO 36,00 1.081,17

05/06/2015 1 431 1 TJ-CAJERO RURAL 40,00 1.041,17

11/06/2015 1 544 2 CUOTA TARJETA DEBITO 459981******2028 3,00 1.038,17

09/11/2015 1 561 1 VALENCIA EN COMU TRANSFER ENTRE NOSTRES 78,00 1.116,17

09/11/2015 1 562 1 INFORTELECOM HOSTING SL PAGO FACTURA DEL 1.058,51 57,66

31/12/2015 1 20000 96 CIERRE DEL EJERCICIO 57,66 0,00

Total: 15.348,35 15.348,35 0,00

580.1.0.00000 BANCOS, CUENTAS DE CONCILIACIÓN DE OPERACIONES Anterior: 0,00 0,00 0,00

21/04/2015 1 47 2 Pago Bonos y Donaciones A04751 166,98 -166,98

21/04/2015 1 320 2 TRNSF PAGO N  FACTURA A04751 166,98 0,00

30/04/2015 1 89 4 Pago Camisetas A/109 741,97 -741,97

30/04/2015 1 92 2 Pago Chapas y tr´pticos 0017-2015 665,50 -1.407,47

30/04/2015 1 324 2 GARCA CB FACTURA 31 PARAGUAS VALENCIA EN 320,65 -1.086,82

30/04/2015 1 325 2 GARCA CB FACTURA 33 ABANICOS VALENCIA EN 399,30 -687,52

30/04/2015 1 326 2 TRNSF SAMARRETES VALENCIA EN COMU 741,97 54,45

30/04/2015 1 327 2 GORRIA DISSENY-COMUNICACIO FACTURA 0017- 665,50 719,95

30/04/2015 1 328 2 RUBEN ANTONIO MARTIN HEGGER IMPRESIONES 96,80 816,75

30/04/2015 1 455 4 FRA ABANICOS 00580 399,30 417,45

30/04/2015 1 456 4 FRA PARAGUAS 00582 320,65 96,80

30/04/2015 1 457 4 RUBEN ANTONIO MARTIN HEGGER IMPRESIONES 96,80 0,00

04/05/2015 1 112 2 Pago Pancarta A/110 127,05 -127,05

04/05/2015 1 332 2 TRNSF PAGAMENT PANCARTA DE VALENCIA EN C 127,05 0,00

06/05/2015 1 334 2 SOLGRAF PAPELETAS Y SOBRES DE VALENCIA E 662,77 662,77

08/05/2015 1 178 4 Pago Fianza Alquiler Remolque bici 100,00 562,77

08/05/2015 1 179 4 Pago Alquiler Aula Magna presentación 302,50 260,27

08/05/2015 1 180 2 Pago Flyers (5000+5000) P_37 556,60 -296,33

Cuenta: [ 580           Cuentas corrientes electorales ]
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08/05/2015 1 181 2 Pago Carteles(2000+2000) P_36 859,10 -1.155,43

08/05/2015 1 341 2 UNIVERSITAT VALÈNCIA presentació en la n 302,50 -852,93

08/05/2015 1 342 2 TRNSF CARTELES VALÈNCIA EN COMÚ 859,10 6,17

08/05/2015 1 343 2 TRNSF FLYERS VALÈNCIA EN COMÚ 556,60 562,77

08/05/2015 1 344 2 TJ-PERFUMARTE 100,00 662,77

12/05/2015 1 351 2 TJ-FACEBOOK 7HAST7A8W2 20,11 682,88

12/05/2015 1 458 4 TJ-FACEBOOK 7HAST7A8W2 20,11 662,77

13/05/2015 1 352 2 TJ-FACEBK *BFZAS76RC2 200,06 862,83

13/05/2015 1 394 4 PAGO FACEBOOK 744207592358646-1279605 200,06 662,77

14/05/2015 1 245 4 Pago Flyers (36000+12000) A05967 747,78 -85,01

14/05/2015 1 246 4 Pago Fianza Alquiler Remolque bici 100,00 -185,01

14/05/2015 1 247 2 Pago Acond Furgoneta 74715 96,80 -281,81

14/05/2015 1 248 2 Pago Flyers (9000+3000) A05806 419,52 -701,33

14/05/2015 1 358 2 R.R CARS SL Reparació Furgoneta de publi 96,80 -604,53

14/05/2015 1 359 2 TRNSF PAGO FACTURA Nº A05967 DE VALC 747,78 143,25

14/05/2015 1 360 2 TRNSF PAGO FACTURA Nº A05806 DEL VALC 419,52 562,77

14/05/2015 1 361 2 SOLGRAF PAPELETAS I SOBRES DE VALENCIÀ E 662,77 1.225,54

14/05/2015 1 362 2 TJ-PERFUMARTE CATARROJA 100,00 1.325,54

15/05/2015 1 252 4 Pago Anuncios Facebook 761721360611739-1341697 28,61 1.296,93

15/05/2015 1 363 2 TJ-FACEBOOK WECBX7W7W2 28,61 1.325,54

15/05/2015 1 468 4 FRA SOLGRAF 1.325,56 -0,02

16/05/2015 1 256 4 Pago Gasolina 6125350 46,59 -46,61

16/05/2015 1 257 4 Pago Orriols. Bebida s/n 262,27 -308,88

17/05/2015 1 266 4 Pago Orriols. Globos 79 18,20 -327,08

17/05/2015 1 267 4 Pago Orriols. Pan F150001123 43,76 -370,84

17/05/2015 1 268 4 Pago Anuncios Facebook 759091220874749-1343687 40,15 -410,99

17/05/2015 1 395 4 FRA FACEBOOK  FBADS-275-100091355 FBADS-275-100091355 400,00 -810,99

18/05/2015 1 284 4 Pago Reserva sala Mondrian 20150524 126,44 -937,43

18/05/2015 1 364 2 TJ-CARREFOUR CAMPANAR VALENC 262,27 -675,16

18/05/2015 1 365 2 TJ-E.S.CARREFOUR 46,59 -628,57

18/05/2015 1 368 2 TJ-FACEBOOK CV9KW7E7W2 40,15 -588,42

18/05/2015 1 369 2 TJ-CARREFOUR MINI ESTADI0 DE 43,76 -544,66

18/05/2015 1 370 2 TJ-PARTY FIESTA  -C.C.ARENA 18,20 -526,46

18/05/2015 1 371 2 TJ-FACEBK *ADBVV72RC2 400,00 -126,46

18/05/2015 1 378 2 AREA4U.ES RESERVA SALA PARA DOMINGO 24 126,44 -0,02

18/05/2015 1 434 5 go resto Local Noche Electoral 126,45 -126,47

20/05/2015 1 291 2 Pago Publicidad EMT A/284 1.210,00 -1.336,47

20/05/2015 1 383 2 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 1,00 -1.335,47

20/05/2015 1 384 2 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 1,00 -1.334,47

20/05/2015 1 385 2 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 1,00 -1.333,47

20/05/2015 1 393 4 TRNSF FRA GORRIA. 200 CHAPAS 0020-2015 121,00 -1.454,47

21/05/2015 1 386 2 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 150,00 -1.304,47

21/05/2015 1 387 2 TJ-FACEBK *684B58SRC2 311,26 -993,21

21/05/2015 1 388 2 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 200,00 -793,21
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21/05/2015 1 396 4 FRA FACEBOOK FBADS-275-100091816 311,26 -1.104,47

21/05/2015 1 459 4 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 150,00 -1.254,47

21/05/2015 1 460 4 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 200,00 -1.454,47

22/05/2015 1 397 4 FRA FACEBOOK FBADS-275-100091951 600,50 -2.054,97

22/05/2015 1 407 2 RCBO.ENCUENTRO URBANO, S.L. (50% RESTANT 1.210,00 -844,97

22/05/2015 1 408 2 TJ-FACEBK *RY5GW72RC2 600,50 -244,47

22/05/2015 1 410 2 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 350,00 105,53

22/05/2015 1 461 4 TJ-GOOGLE LTD ADWORDS 350,00 -244,47

23/05/2015 1 398 4 FRA FACEBOOK FBADS-275-100092093 600,33 -844,80

25/05/2015 1 411 2 TJ-FACEBK *W3UPP7JRC2 600,33 -244,47

25/05/2015 1 415 2 TJ-PERFUMARTE CATARROJA 20,22 -224,25

25/05/2015 1 442 5 NoFra REMOLQUES BICICLETAS 00549 20,22 -244,47

26/05/2015 1 416 2 GORRIA PAGO FACTURA 0020-2015 DE VALC- M 121,00 -123,47

27/05/2015 1 419 2 AREA 4 PAGO DE LA 2  PARTE DEL LOCAL ALQ 126,44 2,97

28/05/2015 1 420 2 TJ-MEDIA MARKT VALENCIA CAMP 49,00 51,97

28/05/2015 1 421 2 GOOGLE LTD ADWO 1,00 50,97

28/05/2015 1 422 2 GOOGLE LTD ADWO 1,00 49,97

28/05/2015 1 423 2 GOOGLE LTD ADWO 1,00 48,97

28/05/2015 1 462 4 TJ-MEDIA MARKT VALENCIA CAMP 49,00 -0,03

01/06/2015 1 426 2 TJ-DREAMHOST  DH-FEE.COM 13,83 13,80

01/06/2015 1 428 2 TJ-FACEBOOK AFY328W7W2 58,31 72,11

01/06/2015 1 429 2 TJ-FACEBK *ZCDBT7NQC2 226,60 298,71

01/06/2015 1 430 2 TJ-NESPRESSO MOTO 36,00 334,71

01/06/2015 1 463 4 TJ-DREAMHOST  DH-FEE.COM 13,83 320,88

01/06/2015 1 464 4 TJ-FACEBOOK AFY328W7W2 58,31 262,57

01/06/2015 1 465 4 TJ-FACEBK *ZCDBT7NQC2 226,60 35,97

01/06/2015 1 466 4 TJ-NESPRESSO MOTO 00667 36,00 -0,03

31/12/2015 1 645 2 cancelación pequeños saldos 0,03 0,00

Total: 12.288,80 12.288,80 0,00

Total de cuenta: 27.637,15 27.637,15 0,00

581.0.0.00000 Cuentas corrientes no bancarias Anterior: 0,00 0,00 0,00

20/05/2015 1 313 2 TRNSF TRANSFERIR RECURSOS 1.400,00 1.400,00

20/05/2015 1 380 2 VALENCIA EN COMU TRANSFERIR RECURSOS 1.400,00 0,00

25/05/2015 1 403 2 TRNSF TRANSFERIR DINERS X ALS ULTIMS PAG 1.700,00 1.700,00

25/05/2015 1 413 2 VALENCIA EN COMU TRANSFERIR DINERS X ALS 1.700,00 0,00

Total: 3.100,00 3.100,00 0,00

581.0.0.57000 Caja Electoral Principal Anterior: 0,00 0,00 0,00

Cuenta: [ 581           Cuentas corrientes no bancarias ]

Cuenta: [ 581           Cuentas corrientes no bancarias ]
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VALÈNCIA EN COMÚ Extracto de movimientos

21/04/2015 1 46 4 Pago Sello Trodat 4924 15/0000076 34,20 -34,20

24/04/2015 1 49 4 Pago Sello Ref 4915 A04992 36,82 -71,02

24/04/2015 1 50 4 Pago Plano valencia ticket s/n 5,00 -76,02

28/04/2015 1 56 4 Pago Fundas y tal recibos 201502363 2,40 -78,42

29/04/2015 1 57 4 Pago Talonarios recibos 201502390 1,40 -79,82

29/04/2015 1 58 4 Pago Talonarios recibos 201502402 1,40 -81,22

30/04/2015 1 91 4 Pago Spray Pintura 112027 6,30 -87,52

05/05/2015 1 126 4 Pago Talonarios recibos 201502567 5,60 -93,12

06/05/2015 1 443 4 TABLEROS ACTO INICIO CAMPAÑA 00551 108,03 -201,15

11/05/2015 1 214 4 Pago Rotuladores 201502691 5,55 -206,70

13/05/2015 1 235 4 Pago Gasolina Juanra 1313948 6,25 -212,95

14/05/2015 1 445 4 REGLETA Y CABLES 00561 12,98 -225,93

16/05/2015 1 454 4 ORRIOLS. MENAJE Y APERITIVOS 00578 153,44 -379,37

17/05/2015 1 265 4 Pago Orriols. Sillas y mesas 15105 532,40 -911,77

17/05/2015 1 269 2 Pago Folletos 174221/B 270,00 -1.181,77

17/05/2015 1 270 2 Pago Flyers A05779 61,09 -1.242,86

17/05/2015 1 446 4 ORRIOLS. CUBITOS 00562 4,66 -1.247,52

18/05/2015 1 285 4 Pago Orriols. Pernils i formatges 00550 349,92 -1.597,44

18/05/2015 1 366 2 TJ-CAJERO RURAL 500,00 -1.097,44

18/05/2015 1 367 2 TJ-CAJERO RURAL 500,00 -597,44

18/05/2015 1 374 3 ING DONACION 10,00 -607,44

18/05/2015 1 435 4 PL VIRIATO. ROPA BAILARINES 00541 11,60 -619,04

18/05/2015 1 467 4 BAZAR CASA YU  Y GLOBOS. TICKET 0528 25,70 -644,74

20/05/2015 1 16 3 ONESP 33473243D Daniel Aguilar Pedraza 10,00 -634,74

20/05/2015 1 451 4 LINEA2 FOTOCOPIAS 00567 8,86 -643,60

21/05/2015 1 292 4 Pago Banner Portada Levante 244,00 -887,60

21/05/2015 1 292 8 entrega a Susi 242,00 -645,60

21/05/2015 1 447 4 RIFF-RAFF ACREDITACIONES APODERADOS 00563 169,40 -815,00

22/05/2015 1 448 5 FOTOCOPIAS Y ARCHIVO 00561 8,75 -823,75

22/05/2015 1 449 4 ACREDITACIONES APODERADOS 00565 36,30 -860,05

22/05/2015 1 450 4 FOTOCOPIAS 00566 12,10 -872,15

23/05/2015 1 436 4 FOTOCOPIAS 00542 2,65 -874,80

23/05/2015 1 452 4 FRA FUNDAS PLÁSTICO ULTIMO DIA 00568 17,22 -892,02

23/05/2015 1 453 4 BEBIDA COMIDA NOCHE ELECTORAL 00576 289,94 -1.181,96

24/05/2015 1 440 4 ALQUILER ATRIL NOCHE ELECTORAL 00547 95,00 -1.276,96

24/05/2015 1 441 4 CAVA NOCHE ELECTORAL 00548 24,90 -1.301,86

25/05/2015 1 412 2 TJ-CAJERO RURAL 400,00 -901,86

25/05/2015 1 414 2 TJ-CAJERO RURAL 500,00 -401,86

28/05/2015 1 439 4 GASOL. FURG PROPAGANDA 00546 15,00 -416,86

04/06/2015 1 438 4 FOTOCOPIAS 00544 16,00 -432,86

05/06/2015 1 405 2 PAGAMENT PROYECTOR PER AL VENTANAL 00668 570,00 137,14

05/06/2015 1 405 4 PAGAMENT PROYECTOR PER AL VENTANAL 00668 579,00 -441,86

05/06/2015 1 431 2 TJ-CAJERO RURAL 40,00 -401,86

21/06/2015 1 437 4 FOTOCOPIAS 00543 1,00 -402,86
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VALÈNCIA EN COMÚ Extracto de movimientos

31/12/2015 1 646 1 Liquidación cajas electorales 420,00 17,14

31/12/2015 1 20000 97 CIERRE DEL EJERCICIO 17,14 0,00

Total: 3.182,00 3.182,00 0,00

581.0.0.57001 Caja Bonos y Donativos Anterior: 0,00 0,00 0,00

10/04/2015 1 1 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-001 50,00 50,00

10/04/2015 1 2 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-002 50,00 100,00

10/04/2015 1 3 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-003 50,00 150,00

10/04/2015 1 4 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-004 50,00 200,00

10/04/2015 1 5 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-005 50,00 250,00

10/04/2015 1 6 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-006 50,00 300,00

10/04/2015 1 7 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-007 50,00 350,00

10/04/2015 1 8 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-008 50,00 400,00

10/04/2015 1 9 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-009 50,00 450,00

10/04/2015 1 10 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-010 50,00 500,00

10/04/2015 1 11 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-011 50,00 550,00

10/04/2015 1 12 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-012 50,00 600,00

10/04/2015 1 13 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-013 50,00 650,00

10/04/2015 1 14 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-014 50,00 700,00

10/04/2015 1 15 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-015 50,00 750,00

10/04/2015 1 16 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-020 50,00 800,00

10/04/2015 1 17 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-001 20,00 820,00

10/04/2015 1 18 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-002 20,00 840,00

10/04/2015 1 19 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-003 20,00 860,00

10/04/2015 1 20 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-004 20,00 880,00

10/04/2015 1 21 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-005 20,00 900,00

10/04/2015 1 22 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-006 20,00 920,00

10/04/2015 1 23 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-007 20,00 940,00

10/04/2015 1 24 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-008 20,00 960,00

10/04/2015 1 25 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-009 20,00 980,00

10/04/2015 1 26 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-010 20,00 1.000,00

10/04/2015 1 27 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-011 20,00 1.020,00

10/04/2015 1 28 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-012 20,00 1.040,00

10/04/2015 1 29 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-001 50,00 1.090,00

10/04/2015 1 30 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-002 50,00 1.140,00

10/04/2015 1 31 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-003 50,00 1.190,00

10/04/2015 1 32 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-004 50,00 1.240,00

10/04/2015 1 33 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-005 50,00 1.290,00

10/04/2015 1 34 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-006 50,00 1.340,00

10/04/2015 1 35 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-007 50,00 1.390,00

10/04/2015 1 36 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-008 50,00 1.440,00

10/04/2015 1 37 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-009 50,00 1.490,00

Cuenta: [ 581           Cuentas corrientes no bancarias ]
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11/04/2015 1 38 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-016 50,00 1.540,00

17/04/2015 1 318 2 CUPONES DONATIVO, PLENARIO 10/04/2015 640,00 900,00

17/04/2015 1 319 2 BONOS REEMBOLSABLES, PLENARIO 10/04/20 1 700,00 200,00

18/04/2015 1 39 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-014 20,00 220,00

19/04/2015 1 40 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-015 20,00 240,00

19/04/2015 1 41 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-016 20,00 260,00

19/04/2015 1 42 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-017 20,00 280,00

19/04/2015 1 43 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-018 20,00 300,00

19/04/2015 1 44 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-019 20,00 320,00

23/04/2015 1 48 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-010 50,00 370,00

25/04/2015 1 51 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-011 50,00 420,00

25/04/2015 1 52 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-012 50,00 470,00

27/04/2015 1 54 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-017 50,00 520,00

27/04/2015 1 55 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-023 20,00 540,00

29/04/2015 1 59 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-018 50,00 590,00

29/04/2015 1 60 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-019 50,00 640,00

29/04/2015 1 61 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-021 50,00 690,00

29/04/2015 1 62 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-022 50,00 740,00

29/04/2015 1 63 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-023 50,00 790,00

29/04/2015 1 64 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-024 50,00 840,00

29/04/2015 1 65 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-025 50,00 890,00

29/04/2015 1 66 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-026 50,00 940,00

29/04/2015 1 67 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-027 50,00 990,00

29/04/2015 1 68 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-028 50,00 1.040,00

29/04/2015 1 69 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-029 50,00 1.090,00

29/04/2015 1 70 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-102 50,00 1.140,00

29/04/2015 1 71 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-103 50,00 1.190,00

29/04/2015 1 72 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-104 50,00 1.240,00

29/04/2015 1 73 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-013 20,00 1.260,00

29/04/2015 1 74 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-026 20,00 1.280,00

29/04/2015 1 75 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-027 20,00 1.300,00

29/04/2015 1 76 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-028 20,00 1.320,00

29/04/2015 1 77 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-029 20,00 1.340,00

29/04/2015 1 78 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-030 20,00 1.360,00

29/04/2015 1 79 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-031 20,00 1.380,00

29/04/2015 1 80 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-032 20,00 1.400,00

29/04/2015 1 81 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-033 20,00 1.420,00

29/04/2015 1 82 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-034 20,00 1.440,00

29/04/2015 1 83 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-076 20,00 1.460,00

29/04/2015 1 84 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-079 20,00 1.480,00

29/04/2015 1 85 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-080 20,00 1.500,00

29/04/2015 1 86 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-016 50,00 1.550,00

29/04/2015 1 87 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-017 50,00 1.600,00

29/04/2015 1 88 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-018 50,00 1.650,00
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VALÈNCIA EN COMÚ Extracto de movimientos

30/04/2015 1 321 2 VENTA ABONOS DEL 17 AL 19 ABRIL 150,00 1.500,00

30/04/2015 1 323 2 DONACIONES Y MERCHANDISING 1.150,00 350,00

01/05/2015 1 93 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-077 20,00 370,00

01/05/2015 1 94 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-078 20,00 390,00

01/05/2015 1 95 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-081 20,00 410,00

02/05/2015 1 96 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-030 50,00 460,00

02/05/2015 1 97 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-031 50,00 510,00

02/05/2015 1 98 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-033 50,00 560,00

02/05/2015 1 100 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-101 50,00 610,00

02/05/2015 1 101 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-105 50,00 660,00

02/05/2015 1 102 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-020 20,00 680,00

02/05/2015 1 103 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-021 20,00 700,00

02/05/2015 1 104 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-022 20,00 720,00

02/05/2015 1 105 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-024 20,00 740,00

02/05/2015 1 106 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-082 20,00 760,00

02/05/2015 1 107 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-083 20,00 780,00

02/05/2015 1 108 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-084 20,00 800,00

02/05/2015 1 109 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-085 20,00 820,00

02/05/2015 1 110 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-086 20,00 840,00

02/05/2015 1 111 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-076 50,00 890,00

04/05/2015 1 113 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-032 50,00 940,00

04/05/2015 1 114 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-034 50,00 990,00

04/05/2015 1 115 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-025 20,00 1.010,00

04/05/2015 1 116 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-087 20,00 1.030,00

04/05/2015 1 117 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-088 20,00 1.050,00

04/05/2015 1 118 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-013 50,00 1.100,00

04/05/2015 1 119 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-014 50,00 1.150,00

04/05/2015 1 120 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-015 50,00 1.200,00

04/05/2015 1 121 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-020 50,00 1.250,00

04/05/2015 1 122 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-022 50,00 1.300,00

04/05/2015 1 123 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-023 50,00 1.350,00

04/05/2015 1 124 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-024 50,00 1.400,00

04/05/2015 1 125 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-025 50,00 1.450,00

04/05/2015 1 329 2 VENTA BONOS 27 ABRIL 70,00 1.380,00

04/05/2015 1 330 2 VENTA BONOS 1 DE MAIG EN VENTANAL 160,00 1.220,00

04/05/2015 1 331 2 VENTA BONOS 2 DE MAIG MERCADO RUZAFA 530,00 690,00

05/05/2015 1 127 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-026 50,00 740,00

05/05/2015 1 333 2 VENTA BONOS 4 DE MAIG VENTANAL 310,00 430,00

06/05/2015 1 130 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-040 50,00 480,00

06/05/2015 1 131 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-041 50,00 530,00

06/05/2015 1 132 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-042 50,00 580,00

06/05/2015 1 133 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-043 50,00 630,00

06/05/2015 1 134 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-106 50,00 680,00

06/05/2015 1 135 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-107 50,00 730,00
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06/05/2015 1 136 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-108 50,00 780,00

06/05/2015 1 137 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-045 20,00 800,00

06/05/2015 1 138 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-047 20,00 820,00

06/05/2015 1 139 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-089 20,00 840,00

06/05/2015 1 140 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-090 20,00 860,00

06/05/2015 1 141 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-091 20,00 880,00

06/05/2015 1 142 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-092 20,00 900,00

06/05/2015 1 143 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-093 20,00 920,00

06/05/2015 1 144 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-102 20,00 940,00

06/05/2015 1 145 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-032 50,00 990,00

06/05/2015 1 146 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-033 50,00 1.040,00

07/05/2015 1 149 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-035 50,00 1.090,00

07/05/2015 1 150 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-036 50,00 1.140,00

07/05/2015 1 151 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-037 50,00 1.190,00

07/05/2015 1 152 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-038 50,00 1.240,00

07/05/2015 1 153 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-039 50,00 1.290,00

07/05/2015 1 154 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-044 50,00 1.340,00

07/05/2015 1 155 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-049 50,00 1.390,00

07/05/2015 1 156 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-109 50,00 1.440,00

07/05/2015 1 157 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-110 50,00 1.490,00

07/05/2015 1 158 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-111 50,00 1.540,00

07/05/2015 1 159 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-112 50,00 1.590,00

07/05/2015 1 160 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-113 50,00 1.640,00

07/05/2015 1 161 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-114 50,00 1.690,00

07/05/2015 1 162 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-035 20,00 1.710,00

07/05/2015 1 163 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-036 20,00 1.730,00

07/05/2015 1 164 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-037 20,00 1.750,00

07/05/2015 1 165 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-038 20,00 1.770,00

07/05/2015 1 166 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-051 20,00 1.790,00

07/05/2015 1 167 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-052 20,00 1.810,00

07/05/2015 1 168 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-053 20,00 1.830,00

07/05/2015 1 169 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-054 20,00 1.850,00

07/05/2015 1 170 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-055 20,00 1.870,00

07/05/2015 1 171 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-094 20,00 1.890,00

07/05/2015 1 172 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-095 20,00 1.910,00

07/05/2015 1 173 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-096 20,00 1.930,00

07/05/2015 1 174 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-097 20,00 1.950,00

07/05/2015 1 175 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-098 20,00 1.970,00

07/05/2015 1 176 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-099 20,00 1.990,00

07/05/2015 1 177 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-100 20,00 2.010,00

08/05/2015 1 182 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-045 50,00 2.060,00

08/05/2015 1 183 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-046 50,00 2.110,00

08/05/2015 1 184 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-047 50,00 2.160,00

08/05/2015 1 185 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-050 50,00 2.210,00
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08/05/2015 1 186 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-056 20,00 2.230,00

08/05/2015 1 187 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-057 20,00 2.250,00

08/05/2015 1 188 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-058 20,00 2.270,00

08/05/2015 1 189 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-064 20,00 2.290,00

08/05/2015 1 190 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-034 50,00 2.340,00

08/05/2015 1 191 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-038 50,00 2.390,00

08/05/2015 1 192 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-079 50,00 2.440,00

08/05/2015 1 335 2 VENDA BONOS 07/05/15 LA FE.COORDINADOR A 330,00 2.110,00

08/05/2015 1 336 2 VENTA BONOS LUNES MAÑANA 4/5 250,00 1.860,00

08/05/2015 1 337 2 VENTA BONO LUNES 4/5 ACTO RUZAFA TARDE 20,00 1.840,00

08/05/2015 1 338 2 VENTA BONOS MIÉRCOLES MAÑANA HASTA LAS 1 300,00 1.540,00

08/05/2015 1 339 2 VENTA BONOS MIÉRCOLES TARDE 6/5 220,00 1.320,00

08/05/2015 1 340 2 VENTA BONOS MIÉRCOLES 6 A PARTIR 12H V E 1.020,00 300,00

09/05/2015 1 194 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-057 50,00 350,00

09/05/2015 1 195 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-114 20,00 370,00

09/05/2015 1 196 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-045 50,00 420,00

09/05/2015 1 197 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-091 50,00 470,00

10/05/2015 1 198 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-048 50,00 520,00

10/05/2015 1 199 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-058 50,00 570,00

10/05/2015 1 200 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-135 50,00 620,00

10/05/2015 1 201 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-136 50,00 670,00

10/05/2015 1 202 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-137 50,00 720,00

10/05/2015 1 203 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-046 20,00 740,00

10/05/2015 1 204 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-048 20,00 760,00

10/05/2015 1 205 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-050 20,00 780,00

10/05/2015 1 206 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-101 20,00 800,00

10/05/2015 1 207 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-110 20,00 820,00

10/05/2015 1 208 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-027 50,00 870,00

10/05/2015 1 209 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-028 50,00 920,00

10/05/2015 1 210 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-077 50,00 970,00

10/05/2015 1 211 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-078 50,00 1.020,00

11/05/2015 1 215 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-115 50,00 1.070,00

11/05/2015 1 216 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-116 50,00 1.120,00

11/05/2015 1 217 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-130 50,00 1.170,00

11/05/2015 1 218 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-131 50,00 1.220,00

11/05/2015 1 219 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-132 50,00 1.270,00

11/05/2015 1 220 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-043 20,00 1.290,00

11/05/2015 1 221 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-061 20,00 1.310,00

11/05/2015 1 222 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-067 20,00 1.330,00

11/05/2015 1 223 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-069 20,00 1.350,00

11/05/2015 1 224 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-029 50,00 1.400,00

11/05/2015 1 345 2 VENTA BONOS 10/05/15 ASAMBLEA BENICALA P 140,00 1.260,00

11/05/2015 1 346 2 VTA BONOS SAB09 Y PARQUE OESTE DOM10 200,00 1.060,00

11/05/2015 1 347 2 10/05 BENIMACLET 340,00 720,00
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11/05/2015 1 348 2 ZAIDIA 08/05 120,00 600,00

11/05/2015 1 349 2 MARITIMO 8 Y 9 MAYO 40,00 560,00

12/05/2015 1 225 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-133 50,00 610,00

12/05/2015 1 226 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-134 50,00 660,00

12/05/2015 1 227 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-138 50,00 710,00

12/05/2015 1 228 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-139 50,00 760,00

12/05/2015 1 229 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-126 20,00 780,00

12/05/2015 1 230 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-046 50,00 830,00

12/05/2015 1 231 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-094 50,00 880,00

12/05/2015 1 232 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-095 50,00 930,00

12/05/2015 1 233 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-096 50,00 980,00

12/05/2015 1 350 2 CUOTAS-APORTACIONES 170,00 810,00

13/05/2015 1 5 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-097 50,00 860,00

13/05/2015 1 236 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-117 50,00 910,00

13/05/2015 1 237 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-148 50,00 960,00

13/05/2015 1 238 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-149 50,00 1.010,00

13/05/2015 1 239 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-150 50,00 1.060,00

13/05/2015 1 240 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-151 50,00 1.110,00

13/05/2015 1 241 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-111 20,00 1.130,00

13/05/2015 1 242 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-112 20,00 1.150,00

13/05/2015 1 243 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-051 50,00 1.200,00

13/05/2015 1 244 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-052 50,00 1.250,00

13/05/2015 1 353 2 VENTA BONOS 12/05/15 VENTANAL 170,00 1.080,00

13/05/2015 1 354 2 VENTA BONOS 12/05/15 VENTANAL 250,00 830,00

13/05/2015 1 355 2 VENTA BONOS 11/05/15 VENTANAL 210,00 620,00

14/05/2015 1 249 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-115 20,00 640,00

14/05/2015 1 250 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-116 20,00 660,00

14/05/2015 1 251 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-040 50,00 710,00

14/05/2015 1 356 2 VENTA BONOS 13/05/15 EL VENTANAL 400,00 310,00

15/05/2015 1 253 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-113 20,00 330,00

15/05/2015 1 254 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-121 20,00 350,00

15/05/2015 1 255 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-039 50,00 400,00

16/05/2015 1 258 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-059 50,00 450,00

16/05/2015 1 259 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-068 20,00 470,00

16/05/2015 1 260 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-134 20,00 490,00

16/05/2015 1 261 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-035 50,00 540,00

16/05/2015 1 262 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-036 50,00 590,00

16/05/2015 1 263 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-092 50,00 640,00

16/05/2015 1 264 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-093 50,00 690,00

17/05/2015 1 1 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-120 50,00 740,00

17/05/2015 1 4 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-081 50,00 790,00

17/05/2015 1 271 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-145 50,00 840,00

17/05/2015 1 272 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-146 50,00 890,00

17/05/2015 1 273 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-060 20,00 910,00
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17/05/2015 1 274 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-123 20,00 930,00

17/05/2015 1 275 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-124 20,00 950,00

17/05/2015 1 276 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-135 20,00 970,00

17/05/2015 1 277 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-136 20,00 990,00

17/05/2015 1 278 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-137 20,00 1.010,00

17/05/2015 1 279 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-138 20,00 1.030,00

17/05/2015 1 280 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-139 20,00 1.050,00

17/05/2015 1 281 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-140 20,00 1.070,00

17/05/2015 1 282 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-037 50,00 1.120,00

17/05/2015 1 283 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-080 50,00 1.170,00

18/05/2015 1 6 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-039 20,00 1.190,00

18/05/2015 1 7 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-040 20,00 1.210,00

18/05/2015 1 8 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-041 20,00 1.230,00

18/05/2015 1 9 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-042 20,00 1.250,00

18/05/2015 1 14 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-105 20,00 1.270,00

18/05/2015 1 17 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-141 20,00 1.290,00

18/05/2015 1 18 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-142 20,00 1.310,00

18/05/2015 1 19 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-143 20,00 1.330,00

18/05/2015 1 20 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-144 20,00 1.350,00

18/05/2015 1 286 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-051 50,00 1.400,00

18/05/2015 1 287 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-052 50,00 1.450,00

18/05/2015 1 372 2 VENTA BONOS MIÉRCOLES 13 Y VIERNES 15 (G 80,00 1.370,00

18/05/2015 1 373 2 VENTA BONOS DOMINGO 17 ACTO ORRIOLS 440,00 930,00

18/05/2015 1 374 2 VENTA BONOS DÍA 16 TARDE PLAZA VIRIATO 60,00 870,00

19/05/2015 1 289 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-082 50,00 920,00

19/05/2015 1 290 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-083 50,00 970,00

19/05/2015 1 379 2 VENTA BONOS 15 Y 18 DE MAYO 200,00 770,00

20/05/2015 1 10 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-062 20,00 790,00

20/05/2015 1 11 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-063 20,00 810,00

20/05/2015 1 12 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-065 20,00 830,00

20/05/2015 1 13 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-066 20,00 850,00

20/05/2015 1 16 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-127 20,00 870,00

20/05/2015 1 381 2 RECAUDACION BONOS ACTO COLEGIO CERVANT E 180,00 690,00

20/05/2015 1 382 2 VENTA BONOS 19/05/2015 140,00 550,00

21/05/2015 1 2 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-043 50,00 600,00

21/05/2015 1 3 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-044 50,00 650,00

21/05/2015 1 15 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-117 20,00 670,00

21/05/2015 1 293 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-118 50,00 720,00

21/05/2015 1 294 1 CUOTAS-APORTACIONES BR-119 50,00 770,00

21/05/2015 1 295 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-044 20,00 790,00

21/05/2015 1 296 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-049 20,00 810,00

21/05/2015 1 297 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-103 20,00 830,00

21/05/2015 1 298 1 CUOTAS-APORTACIONES DS20-147 20,00 850,00

21/05/2015 1 299 1 CUOTAS-APORTACIONES DS50-055 50,00 900,00
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22/05/2015 1 409 2 VENTA BONOS 21/05/15 BENICALAP-CAMPANA R 230,00 670,00

26/05/2015 1 417 2 BONOS 70,00 600,00

27/05/2015 1 418 2 VENTA BONOS 40,00 560,00

29/05/2015 1 424 2 VENAT BONOS CERCLE BENICALAP CAMPANAR 21 140,00 420,00

31/12/2015 1 646 2 Liquidación cajas electorales 420,00 0,00

Total: 9.890,00 9.890,00 0,00

581.0.0.57002 Caja Merchandising Anterior: 0,00 0,00 0,00

30/04/2015 1 322 2 CAMISETES Y CHAPES 221,35 -221,35

30/04/2015 1 322 3 Ingresos merchandising 221,35 0,00

30/04/2015 1 323 3 DONACIONES Y MERCHANDISING 4,00 -4,00

30/04/2015 1 323 4 Ingresos Merchandising 4,00 0,00

14/05/2015 1 357 2  (NO)DONATIVO 1.200,00 -1.200,00

14/05/2015 1 357 3 Ingresos merchandising 1.200,00 0,00

21/05/2015 1 292 6 Merchandising 242,00 242,00

21/05/2015 1 292 9 entrega a Susi 242,00 0,00

29/05/2015 1 425 2 VENTA MATERIAL CAMPANYA 206,75 -206,75

29/05/2015 1 425 3 Ingresos Merchandising 206,75 0,00

Total: 1.874,10 1.874,10 0,00

Total de cuenta: 18.046,10 18.046,10 0,00

602.0.0.00000 COMPRAS DE APROVISIONAMIENTOS Anterior: 0,00 0,00 0,00

23/09/2015 1 473 3 Su F/001346 de TORRES IMPRESSORS, S.L. 00696 123,42 123,42

19/10/2015 1 476 3 Su F/00015009272 de EL CORTE INGLÉS, S.A 00702 60,84 184,26

20/10/2015 1 472 3 Su F/9020590565 de ABACUS, SCCL 00692 2,50 186,76

27/10/2015 1 471 3 Su F/9020593929 de ABACUS, SCCL 00694 1,44 188,20

10/12/2015 1 600 3 TJ-EL CORTE INGLES PINTOR SO 25,20 213,40

11/12/2015 1 601 3 TJ-EL CORTE INGLES PINTOR SO 13,30 226,70

29/12/2015 1 564 4 Su F/A15-17 de GIL I MONRÓS, VICENT 00742 51,07 277,77

31/12/2015 1 10000 1 REGULARIZACION DE CUENTAS 277,77 0,00

Total: 277,77 277,77 0,00

Total de cuenta: 277,77 277,77 0,00

607.0.0.00000 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Anterior: 0,00 0,00 0,00

19/12/2015 1 567 4 Su F/F00015 de VILAPLANA MELGAREJO, RAFA 00745 50,82 50,82

22/12/2015 1 642 1 PREMIOS RIFA: IMPRESIONES Y CARTULINAS 00753 9,52 60,34

Cuenta: [ 602           COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS ]

Cuenta: [ 607           TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS ]

Cuenta: [ 581           Cuentas corrientes no bancarias ]
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22/12/2015 1 643 1 RIFA. REST ANA EVA 36,00 96,34

22/12/2015 1 643 3 RIFA. LOTE LIBROS PARIS VALENCIA 100,00 196,34

31/12/2015 1 10000 2 REGULARIZACION DE CUENTAS 196,34 0,00

Total: 196,34 196,34 0,00

Total de cuenta: 196,34 196,34 0,00

610.0.0.00000 VARIACION EXISTENCIAS BIENES DEDICADOS ACTIVIDAD Anterior: 0,00 0,00 0,00

31/12/2015 1 648 2 S/INVENTARIO 423,81 -423,81

31/12/2015 1 10000 3 REGULARIZACION DE CUENTAS 423,81 0,00

Total: 423,81 423,81 0,00

Total de cuenta: 423,81 423,81 0,00

621.0.0.00000 ARRENDAMIENTOS Anterior: 0,00 0,00 0,00

30/09/2015 1 474 3 Su F/72 de ACCIÓ CULTURAL DEL PAÍS VALEN 00698 242,00 242,00

